
Zarządzenie nr 43/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Rekrutacji na studia podyplomowe Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Koordynacja scen intymnych w filmie i teatrze. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz §2 ust. 3 Zarządzenie Rektora  

nr 42/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie  określenia warunków i trybu rekrutacji  

na studia podyplomowe w Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

na rok akademicki 2025/2026, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. Rekrutacji na studia podyplomowe Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Koordynacja scen intymnych w filmie i teatrze (zwana dalej Komisją ds. 

Rekrutacji) w składzie: 

1) dr Ula Kijak – przewodnicząca Komisji  

2) dr hab. Agata Adamiecka 

3) Kaja Wesołek 

4) Marta Zygadło 

2. Komisja ds. Rekrutacji przeprowadza rozmowy kwalifikacyjne na studia podyplomowe 

Koordynacja sceny intymnych w filmie i teatrze w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. Z rozmowy kwalifikacyjnej sporządza się protokół, który podpisuje przewodnicząca 

Komisji ds. Rekrutacji. 

4. Rozstrzygnięcia w sprawie przyjęcia na studia podyplomowe podejmuje Komisja ds. 

Rekrutacji. 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński  

 

 

 


